

**Koulujen ICT Tiedote: 2/23**

**Jakelu: Koulujen Opetushenkilöstö**

**AIHE: Muistutus edu.loviisa.fi-sähköpostin käytöstä**

**Päivämäärä: 28.7.2023**

Tämä tiedote koskee edu.loviisa.fi-päätteisen sähköpostin käyttöä. Tämä sähköpostiosoite on tarkoitettu ainoastaan työtehtäviin liittyvään käyttöön.

Vaikka sähköpostit ovat tärkeä työkalu, on hyvä muistaa, että edu.loviisa.fi-sähköpostiosoitteen käyttöä henkilökohtaisiin tarkoituksiin, kuten henkilökohtaisten viestien lähettämiseen tai vastaanottamiseen, ostosten tekemiseen tai muiden henkilökohtaisten asioiden hoitamiseen, ei tulisi käyttää.

Sähköpostiosoitteemme on yksi tärkeimmistä välineistämme työssämme, ja sen oikea käyttö on osa ammatillista toimintaamme. Se on olennainen osa ammatillista yksityisyyttämme ja suojaa myös koulun tietojärjestelmiä.

Henkilökohtaisten sähköpostien käyttö työtehtäviin liittyvissä sähköpostiosoitteissa vaarantaa tietosuojan ja tietoturvan. Tämä voi johtaa henkilökohtaisten tietojen ja koulun sisäisten tietojen vuotamiseen ja mahdollisesti väärinkäyttöksiin.

Kehotamme siis käyttämään edu.loviisa.fi-sähköpostiosoitetta ainoastaan työtehtäviin liittyvissä asioissa. Jos tarvitset apua tai ohjeistusta sähköpostin käytössä, otathan yhteyttä ICT-tukeen.

Kiitos yhteistyöstä!

Ystävällisin terveisin,

Art Karimäki

koulujen ICT-tukihenkilö

Loviisan kaupunki

**Skolornas ICT Meddelande: 2/23**

**Distribution: Skolornas undervisningspersonal**

**ÄMNE: Påminnelse om användningen av e-posten edu.loviisa.fi**

**Datum: 28.7.2023**

Detta meddelande gäller användningen av e-post med adress som slutar med edu.loviisa.fi. Denna e-postadress är avsedd endast för användning som gäller arbetsuppgifter.

Trots att e-post är ett viktigt arbetsredskap är det bra att komma ihåg att e-postadressen edu.loviisa.fi inte bör användas till personliga ändamål, så som att skicka eller ta emot personliga meddelanden, göra uppköp eller sköta andra personliga angelägenheter.

Vår e-postadress är ett av våra viktigaste redskap i vårt arbete och korrekt användning av den utgör en del av vår professionella verksamhet. Den är en väsentlig del av vår yrkesmässiga integritet och skyddar även skolans datasystem.

Användningen av personliga e-postmeddelanden i e-postadresser som anknyter till arbetsuppgifterna äventyrar dataskyddet och datasäkerheten. Detta kan leda till att personliga uppgifter och skolans interna uppgifter läcker ut och eventuellt missbrukas.

Vi rekommenderar alltså att e-postadressen edu.loviisa.fi endast används i frågor som gäller arbetsuppgifter. Var vänlig och kontakta ICT-stödet om du behöver hjälp eller anvisningar i användningen av e-posten.

Tack för samarbetet!

Med vänlig hälsning,

Art Karimäki

skolornas ICT-stödperson

Lovisa stad